
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
28 жовтня 2021 р.                    № 327-р 

 

Про скликання двадцятої 

сесії міської ради VIІI скликання 

 

З метою вирішення питань щодо забезпечення життєдіяльності міста, 

згідно зі статтями 42, 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Скликати двадцяту сесію міської ради VIІI скликання та призначити її 

пленарне засідання на 18 листопада 2021 року, розпочавши його роботу о 10-00 

годині в залі засідань міської ради. 

 

2. На розгляд  двадцятої сесії міської ради винести питання згідно з 

додатком. 

 

3. Розробникам проєктів рішень до 02 листопада 2021 року надати до 

апарату міської ради проєкти рішень, що виносяться на розгляд двадцятої сесії 

міської ради. 

 

4. Апарату міської ради: 

1) 04 листопада 2021 року надіслати проєкти рішень на електронну пошту  

депутатам міської ради для розгляду та розмістити на офіційному сайті 

Бердянської міської ради. 

2) Організувати з 08 листопада по 12 листопада 2021 року проведення 

засідань постійних комісій міської ради з обговорення проєктів рішень, що 

виносяться на розгляд двадцятої  сесії міської ради. 

3) Організувати  16 листопада 2021 року проведення засідання „День 

депутата” з обговорення проєктів рішень, що виносяться на розгляд двадцятої 

сесії міської ради. 

 

5. Відділу інформаційно-комунікаційних ресурсів виконкому Бердянської 

міської     ради     (Кузьменко В.М .)  17 листопада   2021   року    підготувати     

 



 2

  

ПТК системи  електронного голосування „Віче” до проведення пленарного 

засідання сесії Бердянської міської ради. 
                                                           
 6. Директору комунального підприємства ,,Бердянська міська 

телекомпанія ,,ТБ-Бердянськ” Бердянської міської ради  Братановій Д.Г.  

здійснити  технічне  забезпечення  трансляції  пленарного  засідання двадцятої 

сесії     Бердянської     міської   ради     в  режимі реального часу в мережі 

Інтернет на сайті Бердянської міської ради http://bmr.gov.ua 
                                                            
7. У разі якщо до 18.11.2021 року відбудуться пленарні засідання 

позачергових сесій міської ради, двадцяту сесію Бердянської міської ради VIІI 

скликання, пленарне засідання якої призначене на 18.11.2021 року, вважати за 

номером, наступним після номеру останньої позачергової сесії. 

 

8. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря 

міської ради Свідла О.П. 

 

 

 

Міський голова   Валерій БАРАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://bmr.gov.ua/


 3

  

Додаток 

до розпорядження міського голови 

28 жовтня 2021 р. № 327-р 

 

 

Питання, винесені на розгляд двадцятої сесії міської ради 

 

- Про затвердження Програми «Охорона здоров’я на 2021 рік» у новій 

редакції; 

- Про затвердження Статуту комунального некомерційного підприємства 

Бердянської міської ради «Бердянське територіальне медичне об’єднання» у 

новій редакції; 

- Про затвердження Програми підтримки проведення культурно-

мистецьких заходів на 2021 рік в новій редакції; 

- Про затвердження Програми поліпшення матеріально-технічного стану 

установ культури на 2021 рік в новій редакції; 

- Про зміну назви та затвердження Статуту Бердянської музичної школи 

Бердянської міської ради Бердянського району Запорізької області в новій 

редакції; 

- Про зміну назви та затвердження Статуту Бердянської художної школи 

Бердянської міської ради Бердянського району Запорізької області в новій 

редакції; 

- Про внесення змін до  Цільової програми «Освіта» на 2021 рік; 

- Про внесення змін до Програми забезпечення транспортних послуг на 

замовлення відділу молоді та спорту виконавчого комітету Бердянської міської 

ради на 2021 рік; 

- Про затвердження Програми соціального захисту на 2018-2021 роки в 

новій редакції; 

- Про затвердження Програми компенсаційних виплат за надані пільги 

окремим категоріям громадян на 2020-2022 роки в новій редакції; 

- Про затвердження Програми залучення безробітних до громадських робіт 

«Подолаємо безробіття разом» на 2018 - 2022 роки в новій редакції; 

- Про продовження договорів оренди; 

- Про майнові питання; 

- Про здійснення заходів щодо передачі майна; 

- Про внесення змін до рішення шістдесят сьомої сесії Бердянської міської 

ради VII скликання 05.09.2019 №35 «Про умови праці в новій редакції»; 

- Про внесення змін до Програми сприяння зміцненню матеріально-

технічної бази Регіонального сервісного центру ГЦС МВС в Запорізькій області 

на 2021 рік; 

- Про затвердження Програми регулювання чисельності безпритульних 

тварин на 2019-2021 роки  в новій редакції; 

- Про затвердження Програми поховання невідомих та безрідних громадян 

на 2020-2022 роки в новій редакції; 



 4

 - Про затвердження Програми благоустрою та утримання кладовищ на 

2020-2022 роки в новій редакції; 

- Про затвердження Програми прибирання, санітарного очищення та 

утримання об’єктів благоустрою на 2020-2022 роки в новій редакції; 

- Про затвердження Програми капітального ремонту житлово-комунального 

комплексу на 2021 рік в новій редакції; 

- Про затвердження Програми  «Питна вода» на 2021 рік в новій редакції; 

- Про затвердження Програми утримання об`єктів благоустрою на 2021 рік 

в новій редакції; 

- Про статус «вимушеної невідповідності вимогам Зонінгу» земельних 

ділянок; 

- Про затвердження Програми будівництва, реконструкції та капітального 

ремонту об’єктів комунального та соціально-культурного призначення на 2021 

рік в новій редакції; 

- Про припинення права користування земельними ділянками; 

- Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок; 

- Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та передачу їх у власність; 

- Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості); 

- Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу у 

власність земельних ділянок; 

- Про передачу в оренду земельних ділянок; 

- Про поновлення договорів оренди землі; 
- Про внесення змін до договорів оренди землі; 

- Про укладення договорів оренди землі на нові строки; 

- Про надання дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок; 

- Про надання дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок під об'єктами нерухомого майна; 

- Про відмову в наданні згоди на поділ земельних ділянок; 

- Про надання згоди на передачу в користування на умовах суборенди 

земельних ділянок; 

- Про надання дозволів на проведення експертних грошових оцінок 

земельних ділянок; 

- Про затвердження Переліку земельних ділянок комунальної власності, які 

визначаються для продажу на земельних торгах; 

- Про виділення земельних часток (паїв) у натурі (на місцевості) власникам 

земельних часток (паїв) колишнього КСП “Виноградний”; 

- Про виділення земельних часток (паїв) у натурі (на місцевості) власникам 

земельних часток (паїв) колишнього КСП “Зоря”; 

- Про виділення земельних часток (паїв) у натурі (на місцевості) власникам 

земельних часток (паїв) колишнього КСП “Таврія”; 

- Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 

села Азовського Бердянського району Запорізької області; 



 5

 - Про затвердження Порядку складання, затвердження та контролю 

виконання бізнес - планів комунальних підприємств Бердянської міської ради; 

- Про затвердження плану діяльності з підготовки виконавчими органами 

Бердянської міської ради проєктів регуляторних актів для розгляду на сесіях 

міської ради у 2022 році; 

- Про безоплатне прийняття майна до комунальної власності у рамках 

проєкту Німецького товариства міжнародного співробітництва (GIZ) 

«Зміцнення ресурсів для сталого розвитку приймаючих громад на сході 

України»; 

- Про затвердження звіту про виконання бюджету Бердянської міської 

територіальної громади за 9 місяців 2021 року; 

- Про звернення Бердянської міської ради до Кабінету Міністрів України 

щодо забезпечення права дітей з особливими освітніми потребами  на 

психолого-педагогічні  та корекційно-розвиткові послуги в інклюзивно-

ресурсних центрах; 

- Звіт заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради Васильчишиної В.М. про роботу виконавчих органів ради, відповідно до 

покладених обов’язків за період з 01.01.2021 по 01.10.2021; 

- Звіт заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради Божкової О.А. про роботу виконавчих органів ради, відповідно до 

покладених обов’язків за період з 01.01.2021 по 01.10.2021; 

- Звіт заступника міського голови з питань  діяльності  виконавчих  органів 

ради Федосова В.М. про роботу виконавчих органів ради, відповідно до 

покладених обов’язків за період з 01.01.2021 по 01.11.2021; 

- Звіт заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради Мухи Ю.М. про роботу виконавчих органів ради, відповідно до 

покладених обов’язків за період з 01.01.2021 по 01.11.2021. 

 

 

 

Секретар міської ради       Олександр СВІДЛО 

 

 

 

 
 


